
 

 

 

 

 

 

 
 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΩΝ ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ ΙΣΟΤΗΤΑΣ (Κ.Ε.Θ.Ι.) 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Tαχ. Δ/νση : Πινδάρου 2 

Ταχ. Κώδικας : 106 71 Αθήνα 

Τηλέφωνο : 210 38 98 022 

E-mail  : kethi@kethi.gr  

Αρ.Πρωτ.: ΔΣ/8/3/2022 

Αριθμ. Απόφασης: 77/2022 
 

 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση αποτελεσμάτων για την υπ’αριθμ. 2/2022 – Κωδ. 61.90.03 Πρόσκληση 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος που αφορά τη σύναψη συνολικά δύο (2) συμβάσεων παροχής 

ανεξαρτήτων υπηρεσιών στο πλαίσιο εκπόνησης του ερευνητικού έργου με τίτλο «Διαδικτυακή 

Βία κατά των Νεαρών Γυναικών». 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  

 Το Διοικητικό Συμβούλιο (Δ.Σ.) του Κ.Ε.Θ.Ι. στην 8η Συνεδρίαση του έτους 2022 στις 15-07-

2022 κατά τη συζήτηση του υπ’αριθμ. 3ου θέματος της ημερήσιας διάταξης και έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις της υπ΄αριθμ. 18845/10-05-2018 Κοινής Απόφασης των Υπουργών Εσωτερικών 

και Οικονομικών με θέμα: «Καθορισμός των οργάνων διοίκησης του Κ.Ε.Θ.Ι. και ρύθμιση 

θεμάτων οργάνωσης και λειτουργίας των υπηρεσιών του» (Φ.Ε.Κ. 1769/Β’/18.05.2018). 

2. Την υπ’αριθμ. 20293/16-04-2021 (ΦΕΚ 1580/Β’/17-04-2021) κοινή απόφαση του 

Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων με θέμα: «Ανάθεση 

αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων, Μαρία Συρεγγέλα». 

3. Την υπ’αριθμ. 20650/19-04-2021 απόφαση της Υφυπουργού Εργασίας και Κοινωνικών 

Υποθέσεων: «Τροποποίηση της υπ’αρ. 12662/19-04-2018 απόφασης του Υπουργού 

Εσωτερικών «Ανασυγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου του Κέντρου Κοινωνικών Ερευνών 

για Θέματα Ισότητας (ΚΕΘΙ)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 231)» [ΦΕΚ 308/ΥΟΔΔ/19-04-2021 και ΦΕΚ 

393/ΥΟΔΔ/20-05-2021 Διορθώσεις Σφαλμάτων]. 

4. Την υπ’αριθμ. 22060/22-04-2021 (ΦΕΚ 338/ΥΟΔΔ/28-04-2021) απόφαση της Υφυπουργού 

Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Συγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου του Κέντρου 

Ερευνών για Θέματα Ισότητας (ΚΕΘΙ). 

5. Την υπ’αριθμ. 26902/14-03-2022 απόφαση της Υφυπουργού Εργασίας και Κοινωνικών 

Υποθέσεων με θέμα «Τροποποίηση της υπ’αριθμ. 22060/22-04-2021 απόφασης «Συγκρότηση 

του Διοικητικού Συμβουλίου του Κέντρου Ερευνών για Θέματα Ισότητας (ΚΕΘΙ)» (ΥΟΔΔ 338)» - 

ΦΕΚ 239/ΥΟΔΔ/24-03-2022. 

6. Την υπ’αριθμ. 2/2022 – Κωδ. 61.90.03 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη σύναψη 

συνολικά δύο (2) συμβάσεων παροχής ανεξαρτήτων υπηρεσιών στο πλαίσιο εκπόνησης του 

ερευνητικού έργου με τίτλο «Διαδικτυακή Βία κατά των Νεαρών Γυναικών». 

7. Την με αριθμό 58/2022 - ΑΔΑ: 9ΒΔΨΟΡ9Ζ-ΑΨΜ απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου περί 

συγκρότησης Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης της ανωτέρω Πρόσκλησης. 

8. Το Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ’αριθμ. 2/2022 – Κωδ. 61.90.03 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, όπως αυτό κατατέθηκε στο Δ.Σ. 

mailto:kethi@kethi.gr
ΑΔΑ: 96ΕΛΟΡ9Ζ-ΠΥΤ



 

 

 

 

 

 

 

ΟΜΟΦΩΝΩΣ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

εγκρίνει τα Πρακτικά της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ’αριθμ. 2/2022 – Κωδ. 

61.90.03 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη σύναψη συνολικά δύο (2) συμβάσεων 

παροχής ανεξαρτήτων υπηρεσιών στο πλαίσιο εκπόνησης του ερευνητικού έργου με τίτλο 

«Διαδικτυακή Βία κατά των Νεαρών Γυναικών». 

 

 

Αθήνα, 25-07-2022 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ του Δ.Σ. 

ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΕΦΟΥ 

ΑΔΑ: 96ΕΛΟΡ9Ζ-ΠΥΤ



 

 

 

 

 

 

 

1ο ΠΡΑΚΤΙΚΟ 

 

ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ  

της υπ’ αριθμ. 2/2022 – Κωδ. 61.90.03 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ  ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

[Αρ. Πρωτ.: 301/08-06-2022 - ΑΔΑ: ΩΔ2ΚΟΡ9Ζ-ΥΝΤ] 
 

για τη σύναψη συνολικά δύο (2) συμβάσεων παροχής ανεξαρτήτων υπηρεσιών  

στο πλαίσιο εκπόνησης του ερευνητικού έργου με τίτλο  

«Διαδικτυακή Βία κατά των Νεαρών Γυναικών» 

 

Στην έδρα του Νομικού Προσώπου Ιδιωτικού Δικαίου με την επωνυμία Κέντρο Ερευνών για Θέματα 

Ισότητας (Κ.Ε.Θ.Ι.) επί της οδού Πινδάρου 2, συνεδρίασε η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης 

της υπ’ αριθμ. 2/2022 – Κωδ. 61.90.03 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, για τη σύναψη 

συνολικά τριών (3) σύμβασης παροχής ανεξαρτήτων υπηρεσιών στο πλαίσιο εκπόνησης του 

ερευνητικού έργου με τίτλο «Διαδικτυακή Βία κατά των Νεαρών Γυναικών» με σκοπό την καταγραφή 

και την αποτύπωση της διάστασης του φαινομένου της διαδικτυακής βίας σε νεαρές γυναίκες (18-24 ετών). Η 

Επιτροπή πραγματοποίησε δύο (2) συνεδριάσεις με σκοπό την αξιολόγηση των υποβληθεισών αιτήσεων στις 

07-07-2022 και στις 11-07-2022 και καταγράφει στο παρόν πρακτικό τις εργασίες της. 

 

Η ανωτέρω Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ’ αριθμ. 2/2022 – Κωδ. 61.90.03  

Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, ορίστηκε σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 58/2022 - ΑΔΑ: 

9ΒΔΨΟΡ9Ζ-ΑΨΜ απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Κ.Ε.Θ.Ι και απαρτίζεται από τις κάτωθι: 

1. Αικατερίνη Δρούγα, (Υπεύθυνη Υποέργου) ως Πρόεδρος της Επιτροπής. 

2. Σπυριδούλα Παπαρούνη (υπάλληλος ΙΔΑΧ του Κ.Ε.Θ.Ι.) τακτικό μέλος. 

3. Βικτωρία Γκερμότση (υπάλληλος ΙΔΑΧ του Κ.Ε.ΘΙ.), τακτικό μέλος. 

 

Καθήκοντα Προέδρου της Επιτροπής, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 58/2022 - ΑΔΑ: 9ΒΔΨΟΡ9Ζ-ΑΨΜ 

απόφαση του Δ.Σ. του Κ.Ε.Θ.Ι., ασκεί νόμιμα η κα Αικατερίνη Δρούγα.  

 

Αφού διαπιστώθηκε η κατά νόμο προβλεπόμενη απαρτία της Επιτροπής [ευρέθησαν παρόντα τρία (3) 

μέλη] και κρίθηκε ως νόμιμη η συγκρότηση και συνεδρίαση της Επιτροπής, η Πρόεδρος κήρυξε την 

έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Σύμφωνα με τα οριζόμενα στην υπ’ αριθμ. 2/2022 – Κωδ. 61.90.03  (ΑΔΑ: ΩΔ2ΚΟΡ9Ζ-ΥΝΤ) 

Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, το έργο για τα δύο (2) άτομα έχει ως ακολούθως: 

 

 

 

ΑΔΑ: 96ΕΛΟΡ9Ζ-ΠΥΤ



 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α 

Κωδικός  Περιγραφή Έργου 
 

Τόπος Εκτέλεσης 
Αριθμός 

ατόμων 

1 
Επιστημονικός συντονισμός του 

ερευνητικού έργου   

Κ.Ε.Θ.Ι.  

Πινδάρου 2, Αθήνα 
1 

2 Υλοποίηση ποσοτικής έρευνας 

 

Κ.Ε.Θ.Ι.  

Πινδάρου 2, Αθήνα 
1 

 

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής αιτήσεων ήταν η 30ή Ιουνίου 2022. 

 

Αναλυτικότερα, για την αναφερόμενη Ανακοίνωση υποβλήθηκαν συνολικά επτά (7) φάκελοι 

υποψηφιότητας, οι οποίοι κρίνονται εμπρόθεσμοι, σύμφωνα με τον ως κάτωθι πίνακα: 

 

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΟΝΟΜΑ 

 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

1 329    

2 330    

3 335    

4 341    

5 346    

6 350    

7 370    

 

 

Ακολούθως η Επιτροπή προέβη στην αποσφράγιση των φακέλων υποψηφιοτήτων και ΟΜΟΦΩΝΩΣ 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ όπως προχωρήσει στον έλεγχο των εμπρόθεσμων υποβληθεισών αιτήσεων, όπου 

διαπιστώνονται τα ακόλουθα: 

 

Από τις συνολικά επτά (7) αιτήσεις υποψηφιότητας, κρίνονται επαρκείς και εγκρίνονται προς 

αξιολόγηση και οι επτά (7) αιτήσεις υποψηφιότητας (ΠΙΝΑΚΑΣ Ι) και κατανέμονται ως ακολούθως:  

 

 Κωδικός 1 : Επιστημονικός συντονισμός του ερευνητικού έργου:  τέσσερις (4) αιτήσεις 

 

ΑΔΑ: 96ΕΛΟΡ9Ζ-ΠΥΤ



 

 

 

 

 

 

 Κωδικός 2 : Υλοποίηση ποσοτικής έρευνας: τρεις (3) αιτήσεις. 

 

Η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης κατόπιν διεξοδικής μελέτης των υποψηφιοτήτων και 

έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’αριθμ. 2/2022 – Κωδ. 61.90.03 (ΑΔΑ: ΩΔ2ΚΟΡ9Ζ-ΥΝΤ) Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος 

2. Τους Πίνακες Β και Γ με τα απαιτούμενα προσόντα βάσει της ανωτέρω Πρόσκλησης 

3. Τις διατάξεις του κεφ. «Δ. ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ – ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗ» της ανωτέρω 

Πρόσκλησης 

 

ΣΥΝΤΑΣΣΕΙ 

 

 Πίνακα Εγκεκριμένων Υποψηφιοτήτων για τον κωδικό 1 (επισυνάπτεται ΠΙΝΑΚΑΣ ΙΙ). 

 Πίνακα Απορριπτέων/φθεισών ανά κωδικό (επισυνάπτονται ΠΙΝΑΚΑΣ ΙΙΙ & ΙV). 

 

Ακολούθως, η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη τον Πίνακα Εγκεκριμένων Υποψηφιοτήτων για τον 

Κωδικό 1 που προέκυψε, προβαίνει στην επόμενη φάση της αξιολόγησης, ήτοι στην προσμέτρηση 

μονάδων για τα δικαιολογητικά εκείνα τα οποία αναφέρονται στην Πρόσκληση και βρίσκονται σε  

συνάφεια με τις απαιτήσεις του Έργου και 

 

ΣΥΝΤΑΣΣΕΙ 

  

 Πίνακα Βαθμολόγησης για τον Κωδικό 1 (επισυνάπτεται). 

 Με βάση τον Πίνακα Βαθμολόγησης θα κληθεί ο υποψήφιος σε προσωπική συνέντευξη.  

 

Λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω εξουσιοδοτείται η Πρόεδρος της Επιτροπής όπως αποστείλει 

επιστολή στον υποψήφιο που περνάει στην επόμενη φάση, προκειμένου να ενημερωθεί για την 

ημερομηνία και ώρα διεξαγωγής της συνέντευξης.  

 

Στο σημείο αυτό λύεται η Συνεδρίαση της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ’ αριθμ. 

2/2022 – Κωδ. 61.90.03 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

 

Αθήνα, 11-07-2022 

 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΗΣ ΥΠ’ΑΡΙΘΜ.  2/2022 – Κωδ. 61.90.03 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ της ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΡΟΥΓΑ 

 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΠΑΡΟΥΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΚΕΡΜΟΤΣΗ 

 

ΑΔΑ: 96ΕΛΟΡ9Ζ-ΠΥΤ



 

 

 

 

 

 

ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 2/2022 – Κωδ. 61.90.03  

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΟΝΟΜΑ 

 
ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

ΕΛΕΓΧΟΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 329    ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

2 330    ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

3 335    ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

4 341    ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

5 346    ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

6 350    ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

7 370    ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

 

 

ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 2/2022 – Κωδ. 61.90.03 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΙΙ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 1  [ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ] 

 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟ 

ΜΕΤΑ- 

ΠΤΥΧΙΑΚΟ 

ΠΟΛΥ 

ΚΑΛΗ 

ΓΝΩΣΗ 

ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ  

ΓΝΩΣΗ 

Η/Υ 

ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΣΕ ΘΕΜΑΤΑ 

ΙΣΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΙ ΦΥΛΟΥ 

ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΟΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΤΗ 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 
ΕΡΕΥΝΑΣ ΣΕ 

ΘΕΜΑΤΑ ΦΥΛΟΥ 
 

 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 330   ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ  

ΑΔΑ: 96ΕΛΟΡ9Ζ-ΠΥΤ



 

 

 

 

 

ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 2/2022 – Κωδ. 61.90.03 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ 1  [ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ] 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ/ΦΘΕΙΣΩΝ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΙΙΙ 
 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΟΝΟΜΑ 

 
ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

ΕΛΕΓΧΟΣ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 335    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΖΕΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΝΩΣΗΣ Η/Υ. 
ΔΕΝ ΤΕΚΜΗΡΙΩΝΕΤΑΙ: 1. ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΟΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ 2. ΔΙΕΤΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΗ 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΕΡΕΥΝΑΣ ΣΕ 
ΘΕΜΑΤΑ ΦΥΛΟΥ 

2 350    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

ΠΡΟΣΚΟΜΙΖΕΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΚΑΛΗΣ ΓΝΩΣΗΣ 
ΤΗΣ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ ΟΧΙ ΣΕ ΕΠΙΠΕΔΟ 
ΠΟΛΥ ΚΑΛΗΣ ΓΝΩΣΗΣ, ΟΠΩΣ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ. ΔΕΝ 
ΤΕΚΜΗΡΙΩΝΕΤΑΙ: ΤΡΙΕΤΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΟΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΡΕΥΝΩΝ 

3 370    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

ΔΕΝ ΤΕΚΜΗΡΙΩΝΕΤΑΙ: 1. ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΟΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ 2. ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΕΡΕΥΝΑΣ ΣΕ ΘΕΜΑΤΑ ΦΥΛΟΥ, 
ΟΠΩΣ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 96ΕΛΟΡ9Ζ-ΠΥΤ



 

 

 

 

 

ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 2/2022 – Κωδ. 61.90.03 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ 2  [ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΠΟΣΟΤΙΚΗΣ ΕΡΕΥΝΑΣ] 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ/ΦΘΕΙΣΩΝ – ΠΙΝΑΚΑΣ IV 
 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΟΝΟΜΑ 

 
ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

ΕΛΕΓΧΟΣ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 329    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 
ΔΕΝ ΤΕΚΜΗΡΙΩΝΕΙ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΕ 
ΠΟΣΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΕΡΕΥΝΑ & ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

2 341    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

ΠΡΟΣΚΟΜΙΖΕΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΝΩΣΗΣ ΤΗΣ 
ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΚΥΡΩΣΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΗΜΗ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗ. ΔΕΝ 
ΤΕΚΜΗΡΙΩΝΕΤΑΙ ΔΙΕΤΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΕ 
ΘΕΜΑΤΑ ΙΣΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΦΥΛΟΥ, ΟΠΩΣ 
ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

3 346    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

ΔΕΝ ΤΕΚΜΗΡΙΩΝΕΙ ΔΙΕΤΗ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΕ ΠΟΣΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΕΡΕΥΝΑ 
& ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ. 
ΔΕΝ ΤΕΚΜΗΡΙΩΝΕΙ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΕ ΘΕΜΑΤΑ 
ΙΣΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΦΥΛΟΥ, ΟΠΩΣ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 96ΕΛΟΡ9Ζ-ΠΥΤ



 

 

 

 

2ο ΠΡΑΚΤΙΚΟ 

 

ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ  

της υπ’ αριθμ. 2/2022 – Κωδ. 61.90.03 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ  ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

[Αρ. Πρωτ.: 301/08-06-2022 - ΑΔΑ: ΩΔ2ΚΟΡ9Ζ-ΥΝΤ] 
 

για τη σύναψη συνολικά δύο (2) συμβάσεων παροχής ανεξαρτήτων υπηρεσιών στο πλαίσιο εκπόνησης 

του ερευνητικού έργου με τίτλο «Διαδικτυακή Βία κατά των Νεαρών Γυναικών» 

 

Σήμερα, Τετάρτη, 13 Ιουλίου 2022 στην έδρα του Νομικού Προσώπου Ιδιωτικού Δικαίου με την 

επωνυμία Κέντρο Ερευνών για Θέματα Ισότητας (ΚΕΘΙ) επί της οδού Πινδάρου 2, η Επιτροπή 

Διενέργειας και Αξιολόγησης, όπως αυτή έχει ορισθεί με την υπ’αριθμ. 58/2022 - ΑΔΑ: 9ΒΔΨΟΡ9Ζ-

ΑΨΜ απόφαση του ΔΣ, της υπ’ αριθμ. 2/2022 – Κωδ. 61.90.03 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για τη σύναψη συνολικά δύο (2) συμβάσεων παροχής ανεξαρτήτων υπηρεσιών στο 

πλαίσιο εκπόνησης του ερευνητικού έργου με τίτλο «Διαδικτυακή Βία κατά των Νεαρών Γυναικών», 

συνεδρίασε με σκοπό την διενέργεια συνέντευξης σύμφωνα με τον Πίνακα Βαθμολόγησης του από 

11-07-2022 Πρακτικού. 

 

Κλήθηκε σε συνέντευξη, βάσει της υπ’ αριθμ.πρωτ. 380/13-07-2022 Πρόσκλησης της Προέδρου της 

Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης, και πραγματοποιήθηκε η συνέντευξη διαδικτυακά, ως 

ακολούθως: 

 Αίτηση με αρ.πρωτ: 330 | Ημερ/νία: 13-07-2022 και ώρα 13:00. 

 

Η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης, αφού ολοκλήρωσε τη διαδικασία της συνέντευξης και 

αξιολόγησε τα ουσιαστικά και πρόσθετα κριτήρια όπως αυτά αναφέρονται στην υπ’αριθμ. 2/2022 – 

Κωδ. 61.90.03 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, προχώρησε στη βαθμολόγηση και στη σύνταξη 

Πίνακα Κατάταξης: 

ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. 2/2022 – Κωδ. 61.90.03 
ΚΩΔΙΚΟΣ 1  [ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ] 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗΣ 

Α/Α 
ΑΡ. 

ΠΡΩΤ. 

ΟΝΟΜΑΤΕ-

ΠΩΝΥΜΟ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ 

(μεγ.10) 

ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΕ 

ΘΕΜΑΤΑ 

ΙΣΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 

ΦΥΛΟΥ 

(μεγ. 30) 

ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΣΤΟΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΡΕΥΝΩΝ 

ΚΑΙ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΣΕ ΘΕΜΑΤΑ ΦΥΛΟΥ 

 (μεγ. 30) 

ΣΥΝΟΛΟ 

1 330   6,50 10 30 46,50 

 

ΑΔΑ: 96ΕΛΟΡ9Ζ-ΠΥΤ



 

 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ 1  [ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ] 
  
 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜ.  
ΠΡΩΤ. 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗ 
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 
 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

1 330   46,50 25 71,50 

 

 

Η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ’ αριθμ. 2/2022 – Κωδ. 61.90.03 Πρόσκλησης 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος ΟΜΟΦΩΝΩΣ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ και ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΕΙ την Πρόεδρο αυτής, 

όπως εισηγηθεί στο Διοικητικό Συμβούλιο του ΚΕΘΙ την έγκριση των Πρακτικών  της Επιτροπής. 

 

Στο σημείο αυτό και περί ώρα 14.30, λύεται η Συνεδρίαση της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης 

της υπ’ αριθμ. 2/2022 – Κωδ. 61.90.03 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

 

 

Αθήνα, 13-07-2022 

 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΗΣ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 2/2022 – Κωδ. 61.90.03 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ της ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΡΟΥΓΑ 

 

 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΠΑΡΟΥΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΚΕΡΜΟΤΣΗ 

 

 

 

ΑΔΑ: 96ΕΛΟΡ9Ζ-ΠΥΤ


		2022-08-01T14:13:52+0300
	Athens




